Муниципальное унитарное предприятие

«Глазовские теплосети»

Муниципального образования

«ГОРОД ГЛАЗОВ»

ПРОТОКОЛ

_13.01.2010__№____1______

вскрытия конвертов с заявками

 на участие в открытом конкурсе

Наименование предмета конкурса:

Открытый конкурс по размещению заказа  на оказание услуг страхования в 2010 году для нужд МУП "Глазовские теплосети" г. Глазов  по 3-м лотам

Лот №1 - Обязательное страхование гражданской ответственности организаций, эксплуатирующих опасные производственные объекты.

Начальная стоимость услуг по Лоту №1 - 8 400 руб.

Лот №2 - Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств.

Начальная стоимость услуг по Лоту №2 - 65 506 руб.

Лот №3 - Обязательное медицинское страхование работников предприятия.

Начальная стоимость услуг по Лоту №3 - в соответствии с НК РФ.

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие МУП «Глазовские теплосети» муниципального образования «Город Глазов», 427621 УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2

На заседании  комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Заместитель председателя:

Касаткин С.М.
главный бухгалтер МУП «Глазовские теплосети»

Члены комиссии:

Помелов Ю.С.
начальник Управления ЖХК Администрации г. Глазова (свид-во №Г 5120)

Костицын О.А.
главный инженер МУП «Глазовские теплосети»

Баженова В.А.
юрисконсульт  МУП «Глазовские теплосети»

Чежегов П.И.
начальник производственного отдела  МУП «Глазовские теплосети»

Надсон Г.И.
начальник технического отдела  МУП «Глазовские теплосети»

Секретарь комиссии:

Дыганова М.В.
секретарь руководителя МУП «Глазовские теплосети»

Отсутствует по уважительной причине председатель комиссии - директор МУП «Глазовские теплосети»  Холманских А.А. Полномочия председателя конкурсной комиссии возлагаются на заместителя председателя — главного бухгалтера МУП «Глазовские теплосети» Касаткина С.М.

Кворум для проведения заседания комиссии имеется (из семи членов комиссии присутствуют шесть)

Место, дата и время процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: 427621 УР, г. Глазов, ул. Интернациональная, д. 2, каб. 210  «13» января 2010 года в 10.00 (время местное).

Повестка дня:

I. Вскрытие конвертов с заявками

1.1. В процессе проведения процедуры вскрытия велась аудиозапись.

1.2.  По поручению заместителя председателя конкурсной комиссии право вскрытия конвертов, поданных в форме письменного документа, передано члену комиссии - начальнику Управления ЖКХ Администрации г. Глазова Помелову Ю.С.

1.3. На процедуре вскрытия конвертов с заявками присутствовали представитель Удмуртского филиала ОАО «Страховая компания СОГАЗ-Мед» Мартынова Л.А., представитель ОАО «МРСК», ОАО «Страховая группа «Региональный Альянс», Филиала «МРСК-Мед» ЗАО СМК «АСК-Мед» Евдокимов А.П., представитель ООО «Страховая компания «ВСК-Милосердие» Гольман Е.А. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками Помелов Ю.С. объявил присутствующим о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки до момента вскрытия конвертов. Изменений и отзывов заявок на участие в конкурсе не подано.

1.4.  Всего на конкурс представлено и зарегистрировано (приложение № 1 к настоящему протоколу) 8 (восемь)  заявок на участие в открытом конкурсе в запечатанных конвертах.

1.5. В запечатанных конвертах представлены заявки от следующих участников:

1.5.1 Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Цюрих», юридический адрес: г. Москва, Багратионовский пр., д.7, корп. 11

(вх. № 1 от 17.12.2009  в 10.20 (Лот № 1) , запечатан должным образом, признаков вскрытия не имеется,

вх. № 2 от 17.12.2009 в  10.21 (Лот № 2), запечатан должным образом, признаков вскрытия не имеется)

1.5.2 Удмуртский филиал ОАО «Страховая компания СОГАЗ-Мед», юридический адрес: г. Ижевск, ул. Удмуртская, д. 304, оф. 202 (вх. № 3 от 21.12.2009  в 8.33 (Лот № 3), запечатан должным образом, признаков вскрытия не имеется).

1.5.3 Открытое акционерное общество «Межбанковская Региональная Страховая компания», юридический адрес: г. Москва,  2-ая Звенигородская, д. 13, стр. 42 (вх. № 4 от 30.12.2009  в 16.40 (Лот № 1), запечатан должным образом., признаков вскрытия не имеется.

1.5.4 Открытое акционерное страховое общество «Страховая группа «Региональный Альянс», юридический адрес: г. Москва, Проспект 60-летия Октября, д. 9, стр. 2 (вх. №5 от 30.12.2009  в 16.41 (Лот № 2), запечатан должным образом., признаков вскрытия не имеется.

1.5.5 Филиал «МРСК-Мед» ЗАО СМК «АСК-Мед», юридический адрес: г. Ижевск, ул. Пушкинская, 268 (вх. №6 от 30.12.2009  в 16.41 (Лот № 3),  запечатан должным образом, признаков вскрытия не имеется.

1.5.6 Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «ВСК-Милосердие», юридический адрес: г.Москва, ул. Островная, д.4 (вх. № 7 от 11.01.2010  в 10.52 (Лот № 3), запечатан должным образом, признаков вскрытия не имеется.

1.5.7 Открытое акционерное общество «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН», юридический адрес:  Республика Татарстан, г.Казань, ул.Чуйкова, д.2, блок Б (вх. № 8 от 12.01.2010 в 10.44 (Лот № 1), запечатан должным образом., признаков вскрытия не имеется.

1.6.  Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе занесены в таблицу:

Примечание: Имеется (+); Отсутствует (-)

№ п.п.

Наличие сведений и документов,

предусмотренных конкурсной документацией

Наименование участника, подавшего заявку на участие в конкурсе
Заявка на участие в конкурсе (анкета)
Копии учреди-тельных докумен-тов
Сведения о функцио-нальных и качествен-ных характерис-тиках услуг
Документы, подтвержда-ющие квалифика-цию  участника размещения заказа
Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществле-ние действий от имени участника размещения заказа
Выписка из ЕГРН или нотари-ально заверен-ная ее копия
Лицензия

1
ООО «Страховая компания «Цюрих»
+
+
+
+
+
+
+

2
Удмуртский филиал ОАО «Страховая компания СОГАЗ-Мед»
+
+
+
+
+
+
+

3
ОАО «Межбанковская Региональная Страховая компания»
+
+
+
+
+
+
+

4
Открытое акционерное страховое общество «Страховая группа «Региональный Альянс»
+
+
+
+
+
+
+

5
Филиал «МРСК-Мед» ЗАО СМК «АСК-Мед»
+
+
+
+
+
+
+

6
ООО «Страховая компания «ВСК-Милосердие»
+
+
+
+
+
+
+

7
 ОАО «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН»
+
+
+
+
+
+
+

1.7.Комиссия единогласно приняла решение:

Конкурсная комиссия проведет рассмотрение, оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в сроки согласно конкурсной документации.

1.8. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.glazov-gov.ru
1.9.  Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Заместитель председателя
С.М. Касаткин

Члены комиссии:
Ю.С. Помелов

О.А. Костицын

В.А. Баженова

П.И. Чежегов

Г.И. Надсон

Секретарь комиссии

М.В. Дыганова

Приложение № 1

к Протоколу вскрытия конвертов с заявками

 на участие в открытом конкурсе по

 размещению заказа  на оказание

 услуг страхования для нужд

МУП "Глазовские теплосети" г. Глазов по 3-м лотам,

к поданным в форме электронных документов

 заявкам на участие в конкурсе

от «13» января  2010 г. № 1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК

НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

 по размещению заказа  на оказание услуг страхования для нужд МУП "Глазовские теплосети" г. Глазов по 3-м лотам

№ п/п
Дата

поступления

Время

поступления

(местное)
Регистрационный номер

Форма

(бумажный носитель, электронный документ)

1.

17.12.2009
10.20
1
Бумажный носитель

2.
17.12.2009
10.21
2
Бумажный носитель

3.
21.12.2009

8.33
3
Бумажный носитель

4.
30.12.2009

16.40
4
Бумажный носитель

5.
30.12.2009

16.41
5
Бумажный носитель

6.
30.12.2009

16.41
6
Бумажный носитель

7.
11.01.2010

10.52
7
Бумажный носитель

8.
12.01.2010

10.44
8
Бумажный носитель

Секретарь руководителя МУП «Глазовские теплосети» __________________________ М.В. Дыганова